ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחד מהמפקחים בגובה 12,000 ₪.
- ה. צו פיקוח מעצרים למשך שישה חודשים מהיום. יותר למשיב לצאת למפגשים בשרות המבחן ופעילויות מטעמו, ובלבד שהדבר ייעשה בתיאום מראש ובליווי צמוד של מי מהמפקחים שאושרו על ידי בית המשפט.
- ו. התייצבות לדיונים בליווי מי מהמפקחים.

זכות ערר כדין.

ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ח, 28/11/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

עמוד 2

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכב ביצוע ההחלטה עד ליום 30.11.2017 שעה 10:30.

ב"כ המבקשת יודיע עד היום בשעה 17:00 האם בכוונתם להגיש ערר.

אין בעיכוב ביצוע זה כדי למנוע מהמשיב תחילת הסדרת התנאים לצורך שחרורו.

ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ח, 28/11/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט